
TP plus CL, s.r.o. Lukov 12, 411 45 Úštěk, www.safepool.cz 

Tel.777646062, info@safepool.cz 

 

Směr pohybu rolety 

Napájení 220V/50Hz 

P
ří

vo
d

n
í k

ab
el

 m
o

to
ru

 1
0

 m
 

2
 x

 2
,5

 m
m

2  +
 5

 x
 0

,5
 m

m
2
  

je
 s

o
u

čá
stí

 d
o

d
áv

ky
 p

o
h

o
n

u
  

Řídící  

elektronika 
5 x 1,5 mm2 

STOP tlačítko + roletové dvojtlačítko 

Instalační schéma pro podhladinové rolety s podvodním motorem IP68 

 rozměry řídící  elektroniky  240 x 200 x 110 mm, krytí IP54 

 řídící elektronika může být vybavena modulem dálkového ovládání 

 STOP tlačítko a roletové dvojtlačítko je nutné umístit do místa z kterého 

je vidět na lamelový kryt 

 mezi místem umístění řídící  elektroniky a motorem je třeba položit ka-

belovou chráničku 40/32 včetně protahovacího lanka 

 v případě že není možné zajistit položení kabelové chráničky je nutné k 

bazénu přivést tyto kabely 4 x 2,5 CYSY a 5 x 1,0 CYSY, které musí být 

vedeny na straně umístění motoru  

 řídící  je vybavena bezpotenciálovými kontakty pomocí kterých je možné 

zjistit stav rolety ( NAVINUTO nebo ROZVINUTO popř. zdali je lamela v 

klidu či pohybu) 


